
POLOZKOW ROZPOCET

RozpoEet JKSO

Objek Nezev objektu SKP

l\.46rn6 jednotka

Stavba Nazev stavby Po6et jednolek

Naklady na m.l

Projektant Typ rozpoatu

Objednatel

Dodavatel Zakikove dislo

Rozpodtoval ILASTAN s.r.o Poiet listfr

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VedlejSi naklady

Ostatni naklady

Celkem

147,84

148 154,68

23 040,00

14 450,00

0,00

185 792,52

Datum

Pod IS

Michal Zelinka

Datum 4.11.2016

P S:

Datum

Pod

CENA ZA OBJEKT CELKEM BEZ DPH

I 85 792,52 CZK

Popis
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Technoloqie

VS Drobneho 45a

NSzev Celken

Jiir6nci',:

OBJEKT CELKEM



Stavba VS Drobneho 45a

01 Technologie
Rozpodet

0,00

0,00

REKAPITULACE DILU

95 1'15,50Dokoncovacl konstrukce na pozemnlch stavbech HSV

lzolace tepelne PSV 10 207,90

Vnillnlvodovod PSV 500,12

Strojovny 46 545,55

733 Rozvod potrubl PSV 38 908,32

734 Armatury PSV 50 594,89

767 Konstnrkce 26meanick6 PSV 919,00

Narery PSV 478,90

Oslatn, prace "M" MON 23 040,00

32,34Plesuny suli a wbouranich hmot

VN 14 450,00Vedlej6lnaklady VN

zpracoveno programem BulLDpower S, @ RTS, a.s. Strana 2 z 5
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Poloiko foz odet
neho 45aDroS

Technolo0'1 te
ll

o
R

ce!kemcena / MJmnozstviNazev polozky ,.eislo polozky ,P.d.
1'15,50vaci konstrukce na pozemnich ...Dokoneo

stavbach
95

33,00000 115,50

10 207 ,90

m2d6t6ni zamet6nlm v mistnostech a chodbSch

lzolace tepelneDit

1 952902110R00

713 :':

875,00

586,00

646,00

46,50

102,00

2 975,00

718,00

63,00
'109,00

28,00

1090,00

875,00

586,00

76 00

93,00

102.00

175,00

359,00

722,00

349.00

1260,00

1744,00

84,00

1090,00

54,87

26,52

500,12

20,00000

16,00000

3,00000

1,00000

1,00000

1,00000

8,50000

0.50000

1,00000

17,00000

2,00000

0.07600

0,07600

t

t

mz

m2

kus

kus

kus

kus

m

m

m

m

m

Odstrandni izoladnich pasfr potrubi

lzolace potrubi skruZemis Pz dretem l vrstva

lzoltep a.matur snimatel pouzdry

IKA 150 V3 DN 50 vrstvena tepelne izolace pro AVQM

IKA 150 F DN 65 vrstvene tepelnd izolace

IKA 150 PR DN 65 vrstvene tepelna izolace

Pouzdro potrubni minerelni KPS 041 AluR 21l40 mm

Pouzdro potr!bnimineralni KPS 041 AIUR 34/40 mm

Pouzdro potrubni minerdlni KPS 041 AluR 49/40 mm

Pouzdro potrubni mineralni KPS 041 AluR 77160 mm

Pouzdro potrubni minerelni KPS 041 AluR 1'151100 mm,
pilen6 se zdmkem
Piesun hmot pro izolace tepelne, \ isky do 6 m

Piiplatek zvdts. pfesun, izolace tepelne do 500 m

Vnitini vodovod

2

3

4

5

6

7

8

I
'10

11

12

13

14

Dil:

28378067R

28378147R

631431't0R

63143112R

63143114R

63143177R

63143231R

998713101R00

998713193R00

72?
52,00

16.00

8,00

48,00

245.04

55.00

1 1 12,00

13,00

26,00

48,00

8,00

48,00

245.00

110,00

2,12

13,00

46 545,56

0,50000

3.00000

1.00000

1.00000

1,00000

2,00000

0,00191

1,00000

m

m

kus

kus

kus

t
kus

Demontez potrubiocelowch zevitowch DN 25

Demontaz rozvodiJ vody z plasti do D 32

Odiiznuti plastov6 trubky D 32 mm

Monti, tvarovek plast pol,.f.svai.jeden spoj D 32mm

Piiplatek za mali rozsah do 20 m rozvodu

Uzavieni/otevieni vodovodniho potrubi pii oprava

Plesun vybouranych hmot - vodovody, H do 6 m

Zaslepka PPR d 32 mm

Stroiovny

16

17

18

19

20

21

Dfl:

722130801R00

72217 0A01RO9

72217 191 4RO0

72217 51 1 4RO0

722179191R00

722190901R00

722290421ROo

2A654232R

125,00

2 741 ,00

2 500,00

428,O0

400,00

250,00

1250,00

71,00

244,00

262,00

2 500,00

200,00

1000,00

33 950.00

750,00

2741,00

2 500,00

428,00

400,00

250,00

1250,00

71,00

244,00

262,00

2 500,00

400,00

749,00

33 950,00

1000,00

650,00

30,64

38 908,32

6,00000

1,00000

1,00000

1.00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

2,00000

0,74900

1,00000

0,03064

0,03064

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

t
sada

t

t

732199100RM1

7 32221A13R00

7 3222381 4RO0

7 32224813ROO

7 32292820RO0

732320812R00

732320816R00

732324812R00

732324816R00

732390851R00

732393816R00

732420813R00

732890801R00

R 73222961 .7

998732101 R00

998732193R00

t 33

Montez orientaaniho Stitku, v6etn,a dodavky Stitku

DemonUZ protiproud.Wmdniku s vlozkou U do 16 m2

Roziezeni demont.WmEniku s vlorkou U,do 40 m2

Vypugtdni vody z Wm6nik! s vloikou U do 16 m2

Roziezani podpdrnych konstrukci vymenikir tepla

Odpojeni nedr:f od rozvod0 potrubi, do '100 I

Odpojeni nadr:i od rozvod0 pokubi, do 2000 I

Vypustenivody z n,drzi o obsahu 100 I

Vypusteni vody z nSdEi o obsahu 2000 I

Seimutl odpojenych naddiz konzol, do 50 I

Rozfezeni demontovanych nadrii, do 2000 I

Demonte2 aerpadel

Piemisteni vybouranych hmot - strojovny, H do 6 m

Montez+dodevka deskoveho vimdniku, 51okw va.

izolace, S.oubenl, noZicek, napi. SONDEX SL140-8R30-
SO.TKA.LIOUID

Piesun hmot pro strojovny, v)rgky do 6 m

Pliplatek zv6tseni plesun, strojovny do 500 m

Rozvod potrubi

24

26

28

29

30

31

34

35

36

Dit

37

38

39 733121210R00

40 733121214R00

41 733121217 R00

7 33121222R00

Potrubi hladk6 bezeav6 v koteln6ch D 21,3 x 2,3 mm

Potrubl hladk6 bezesve v kotelnach D 33,7 x 2,6 mm

Potrubl hladk6 bezesv6 v kotelnach D 48,3 x 2,6 mm

Potrubi hladk6 bezesv6 v koteln,ch D 75 x 2,9 mm

3 049,50

166,00
m

m

m

m

528,4

13159,50

9,50000

0,50000

1,00000

15,50000

321,00

332,00

528,00

849,00
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Dit:

3,501

713400821R00

713461111R00

7 1347 121A)OA

283780216R

Zptacoveno programem BulLDpower S, @ RTS, a.s.



733121228R00

44 733123110R00

45 7 3312311 4R00

46 733123'123R00

47 733124119R00

Potrubi hladk6 bezeSv6 v kotelnSch O 114,3 x 3,6 mm m 1,00000 'l 395,00

2.00000

11,00000

4,00000

7,00000

2,00000

2,00000

5,00000

11.00000

15,50000

1,00000

0,14416

6,00000

1,00000

1,00000

0.26040

0.26040

2 420,00

363,00

204,00

518,00
'156,00

1020,00

45,00

121.00

232,50

22,00

144,16

5 880,00

1 '198,00

3 485,00

260,40

16S,:

50 594 89

E40,00
'169,00

559,00

2 804,00

249,00

548,00

1 025,00

1120,0

2 768,0

600,00

214,00

590,00

839,0

19,0

118,0

1395,00

33,00

I 161,

228,

48

49

52

54

55

56

58

60

61

62

63

Dii:

733124124R00

733120815R00

7331208'19R00

733120826R00

733120832R00

733141102R00

733193810R00

733190217R00

733190225R00

733190232R00

733890801R00

s04010027

s0401004r
s04010087

99873310'1R00

998733193R00

734

1210,00

33,00

51,00

74.00

78,00

510,00

9,00

1't,00

15,00

22.00

1000,00

980,00

1 198,00

3 485,00
'1 000,00

650,00

Piiplatek za zhotoveni piipojek D 21,3 x 2,3 mm

Piiplatek za zhotoveni plipojek D 33,7 x 2,6 mm

Pfiplatek za zhotoven I piipojek D 76 x 2,9 mm

Zhotov.piechodu z trub.hladkych kovinim 65/50-2ks,
65/40-2ks

Zhotov.piechodu z trub.hladkich kov6nim 1 00/65

Demontai potrubi z hladkych trubek D 38

Demonte, potrubiz hladkich kubek D 60,3

DemonteZ potrubi z hladktich trubek D 89

Demon6: potrubiz hladkych trubek D 133

OdvzduSriovaci nSdobky z kub.ocelowch do DN 50

Roziez6ni konzol pro potrubi z ihel-L 50x50x5 mm

Tlakove zkouska ocelov6ho hladk6ho potrubi D 51

Tlakova zkouika ocelov6ho hladk6ho pokubi D 89

TlakovA zkouska ocelov6ho hladk6ho potrubi D 133

Piem istdni vybouranych hmot - potrubi, H do 6 m

Kulow kohout pRvafovaci PN40 DN15

Kulow kohout pRvalovaci PN40 DN25

Kulow kohout pfivafovaci PN25 DN65

Piesun hmot prc rozvody potrubi, Wiky do 6 m

Piiplatek zvCts. piesun, rozvody potrubi do 500 m

kus

kus

kus

kus

6,00000

1,00000

1,00000

4,00000

140,00

169,00

559,00

701,00

kus

m

m

m

m

kus

kus

m

m

m

t
kus

kus

kus

t
t

Viroba a montez kov. atypickych konstr. do 10 kg

Prdilovi materi6l pro doplrtkov6 konstrukce

PiesLm hmot pro zameonick6 konstr., \r'isky do 6 m

3 540,00

1000.00

650,00

3 540,00

76,76

49,89

249.00

548,00

1025,00

1 120,00

1384,00

150,00

214,00

590,00

839,00

19,00

59,00

33,00

129,00

168,00

114,00

502.00

2 02A.00

150,00

7E,00

1000,00

1004,00

4 040,0^

148,00
'108,00

650,00

1420,00

4 200,00

149,00

179,00

25 510.00

296,00

2'16,00

66,24

1420,00

4 200,00

149,00

179,00

25 510,00

oto 00

92 767995102R00

93 s09010107

99E767101R00

kg

k9

t

600,00

312,00

4,24

kus

soubor

soubor

soubor

soubor

kus

kus

soubor

soubor

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

t
kus

kus

kus

kus

ks

kus

t
t

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

2,00000

4,00000

1,00000

1,00000

't,00000

1,00000

2,00000

1,00000

9,00000

2,00000

2,00000

2,00000

2.00000

2,00000

2,00000

0,10190

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

0,07676

0.07676

Montei vodomEru zavitov6ho jdnovt. suchob. G'1/2"

Monte: pfirub.a.matur se 2 pfirub. PN 2,5-4,0,DN 15

Monte, pFirub.armatur se 2 pfirub.PN 2,5-4,0,DN 40

Montdi pfirub.armatur se 2 pfirub.PN 2,54,0,DN 50

l\,4ont5: pfirub.armatur se 2 pfirub.PN 2,5-4,0,DN 65

Demont6Z armatur se dvema pr'irubami do DN 50

Demont6: armatur se dv6ma plkubami do DN 100

Mezikusy z ocel.trubek hlad., jednoznaan6 DN 15

Mezikusy z ocel.t.ubek hlad-, jednozna6ne DN 40

Mont,Z armatur zAvitowch,s lzevitem, G 1/2

llontei armatur zavitowch,se 2zevity, G 1/2

DemonUZ armatur s lzavitem do G 'l

oemontaz anratur se 2zevi\ do G 614

Kohout kulovy, vniti.-vnitl.z. DN 15

Kohouty plnici a vypouSteciG 1/2

TeplomEr dvoukovow DTR,pevny stonek 100 mm

Tlakomar deformaani 0-10 MPa a. 53312, D '100, 0-

2,5MPA

Nevarky s trubkowm zivitem G 1/2

Monte: nevarktr M 27 x 2

Piem,st6ni demontovanych hmot - armatur, H do 6 m

Filtr s Wmen.vlozkou D71-118-540 PN40 ON 15

Filtr s v,im6nnou vlozkou D71-118-540 PN40 DN 65

Klapka zpetni voda 1/2"

Ventil odvzduSiov., zp6tna klapka HERZ 2630 DN 15

Dodavka+montez regul6tor tlakov6 diference DA516
DN50, PN25, 60-150kPa, pRpojovaci Sroubeni pro

navaieni

ZpEtny ventil mezipiir. C09 402 040 DN65 PN6-PN40

Piesun hmot pro armatury, viSky do 6 m

Piiplatek zvetseni pfesun, armatury do 500 m

Konstrukce zamednicke

54

65

66

67

68

69

70

71

72

74

75

76

77

78

80

89

90

Dir:

81

u
85

86

87

88

72226911 1ROg

734109311R00

7341093'13R00

734109314R00

734109315R00

734100811R00

7341008'12R00

7 34172112R00

734't 72113R00

734209103R00

7342091'13R00

734200812R00

734200823R00

734233111R00

734291113R00

7 3441 1 142RO0

7 34421150R00

7 34494213R00

734499212R00

734890801R00

42261660R

42266621R

551100201R

55127290280R

734111111

s030s007r
998734101R00

998734193R00

tot

Zpracov6no programem BUlLDpower S, O RTS, a.s

4,00000

4,00000

0,00424

Strana 4 z 5



100

96 783222100R00

783226'100R00

7A3424240R00

7 834247 40R00

783425750R00

synteticky kovoWch konstrukci zakladni

syntet. potrubido DN 50 mm Z+1x+lxemail
NStEr synteticki potrubido DN 50 mm zakladni

N6t6r synteticky potrubido DN 100 mm 26kladni

syntetickY kovowch dvojnasobnY m2

rn2

m

m

m

0,

0,

2.

6,

12S,00

65,00

42,04

12.04

11,00

64,

,1

181

23 040,904 R02101 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topna zkolska h

21,

6,

5,1

102

103

979990001R00

979081 1 11R00

979081121R00

Odvoz suti a lybour. hmot na skladku do 1 km

Pliplatek k odvozu za ka:di dalsi 1 km

Poplatek za stavebnisuti

1 454

13

1450,

13 000,

105

106

005122 R

10007

Provozni vlivy

Zti:en6 vyrobni podminky

Soubor

Soubor

1,00000

1,00000

95 998767193R00 zv6ts. piesun, zemee. konstr. do 500 m 0,00424 2,

.. t:

ac .i:

ZpracovAno programem BulLDpower S, @ RTS, a.s. Strana 5 z 5

prece "M"
320,00172,000001

t

t

t

0 042001

0 042001

o 42oool

I

500,00i

150,OOl

12,OOl

14 450,0(leiSi n6kladv

650,ool



Doddvka 50 835,00

1581,71 608,35

Montdi - materiSl 9 872,70

Montdi - prdce 18 592,00

62 4L6,71Mezisoutet 1 29 L72t45

PPV 0,00o/o z mon6:e: materidl + prSce

N5t6ry

0,00

0,00

Zemnipr5ce 0,00

PPV 0,00o/o z n6t6r8 a zemnich praci 0,00

Mezisoudet 2 .29 L72,45

t 373,84Dodav. dokumentace 1,50o/o z mezisouftu 2

0,00Rizika a pojiit6ni 0,00o/o z mezisoudtu 2

Opravy v z5ruce 0,00o/o z mezisouatu 1 0,00

Provozni vlivy 0,00o/o z prav6 strany mezisouatu 2

767,03Kompletadni dinnost

Roini n5r0st cen 0,00o/o 0,00

Roanin6r0st cen 0,00% 0,00

Doprava 2,600/0, Piesun 1,00o/o

0,00

::-

,'.

Ndzev

Zikladni
Hodnota A Hodnota B

62 4L6,7L

Vedlejii nSklady
GZS 0,00o/o z prav6 strany mezisouitu 2 9,00

N5klady celkem
N6klady celkem bez DPH

93 730,03
9373O,O3



s PTC prykem, TYP:

A99BB-300C Bafrkovi, PVC standardnikabel 3 m, pouiiti -40 aZ +100 oC

Jimka nerezovi| J5130

Js 130-160 - M 20 x 1,5, d6lka 160 mm

DDC
sotware re9ul6toru pro upravenou technologii

IABEL SILOW,EOUCE PVC

CYKY-J 3x1.5, pevnE

I<ABEL

JYTr 2x1 mm,

4x1 mm, pevn6

voDr: JEDNoZrLovi, rzoucr pvc
CY 6 , pevnd

TRUBKA 1520

5320 TRUBEK 1520

HO DI N OVE ZUCTO VACI SAZ B Y

Demont6i ruien6ho zaiizeni vt. kbel0
Vyhledani pripojovaciho mista

Napojeni na stavajici zarizeni

PRO VE DENI REWZN I CH ZKOUS EK

DLE CSN 331500

ks

ks

m

0,00

910,00

1

652,00

25 19,00

t7,00

1

8

2m

m

t2

30 22,04

5 41,

10 3,

0,00

0,00

8

4

ks

ks

hod

hod

hod

hod 0,00

0,00

7 500,00

m 16,00

6 0,00

Priprava ke komplexni zkousce

SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI
10hod

KOO R DI NACE POSTU PU PRACI

za ni a zkouskach

S ostatnimi profesemi

dokumentace

KS 1 0,00Reviznizprdva

Spoluprace s reviz-technikem

ks 1 0,00
I
I

ks

2 540,00ks 1A19ABC-9011 40 a: 120 oC,

HU 211 EW 40/-50; PN 40, DN 50, Kv=31,98 k5 35 120,001

Ostatni
NV-TS Navarek pro snimac teplo

GT-DXP.OO TEST 1:1

ks

ks

1

1

hod 4 0,00

NSzev

Dodavky OPS
RozvadEt ocelovo ptecnovi - SrAva:iCi 1r1pravy1

aioici sysrEu
Reguti;tor AMiNi4DS, napdjeni 24V-, s ntegrovanSii dispteien - SrAUeiCi
provedeni nutnich tprav

Teplota vimdniky

Elektromontaze

Mj Poaet Materidl

Ponorni termostat s nastavitelnou diferenci

servopohon: LDM, ANT 40.1lR, (24V), 0-10V havarijni funkce piinii NO

k 2 748,00

14 7OO,OO

2 800,00

1

hod

ks



Mjr

ks 1450,00 1450,00

Cena

Rozvad& ocelovo ptecnovf - sfAvaliCi (ripravyl 1 0,00 0,00 1450,001450,00

ks 1 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1600,001600,00

TYP:

ks 148,00 1058,001 910,00 910,00 148,00

ks 1 652,00 71,00 71,00 723,00552,00

ks 1 2 540,00 2 540,00 285,00 285,00 2 825,00 2 825,00

A99BB-300C Bafikov'i, PVC standardni kabel 3 m, pou:iti-40 ai +100 oC

termostat s nastavitelnou diferenci
A19ABC-9011 40 ai. 120 ston kovi+j fmka

JS 130-160 - M 20 x 1,5, d6lka 160 mm

Jimka nerezovii 15130

ks 1 35 120,00 35 120,00 99,00 35 219,00 35 219,00

0,00 0,00

ks 148,00 82,00 230,002

0,00

164

0,00

99,00

460,00

14 700,00ks 1 14 700,00

296,00

14 700,00

ks

14 700,00

2 800,00

11R, (24V), 0-10V, havarijni funkce piimd No
HU 211 EVI 40/-50; PN 40, DN 50, Kv=31,98

software regulStoru pro upravenou technologii

NV-TS Navarek snimac teplo

PRO DDC

HU 21L PN4q
ANT

tlprava

GT-DXP-0o TEST 1:1

0,00

50 835,00
1

57 018,00
2 800,00 0,00 0,00

3- 817,00

m 25 475,00 24,00 600,00 43,00

40,00m 20

2 800,00

19,00

t7 ,00 340,00

25,00m 660,00

1 058,00

773,00

2 800,00

1075,00

460,00 800,00

CYKY-J 3x1.5 , pevn6

2x1 mm, pevnE

JYTY 4xl mm, pevn6

CE PVC

30 22,00

23,00

750,00 47,00 1410,00

' Regutiitor AMiNi4Dt napiijeni 24V-, s integrovanim disptejem - SriWia
'provedeni nutnich tprav
Teptota vlminilSy

' Snimai teploty s .PTC prvkem,

Dod5vky - celkem
0,00

---1

I



CY 6 , pevn6

1520

5320 TRUBEK 1520

HODINOVE ZUCTOVACI SAZB Y

m t2 16.,,0j

41,00

3,00

26,00 312,00

140,00

504,00

ks

ks

5

10

28,00 69,00 345,00

80,005,00 50,00 8,00

Demontii ruien6ho zaiizeni vi. kabelE hoc B 0,00

0,00

0,00 280,00 2 240,00 280,00

280,00

2 240,00

Vyhledani pripojovaciho mista

Napojeni na stavajici zarizeni

Priprava ke komplexni'zkousce

ho( 4 0,00 280,00 1120,00 1120,00

ho( 6 0,00 280,00 1 680,00 280,00 1 680,00

B 0,00 0,00 280,00 2 240,00 280,00 2 240,00

SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI

a zkouskach

PRACI

S ostatnimi profesemi

pOektovS dokumentace

hoc 10 0,00 280,00 2 800,00 280,00 800,00

hoc 6 0,00 0,00 280,00 1 680,00 280,00 1 680,00

ks 1 7 s00,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

PRO VEDENI REVIZNICH ZKO USEK

Reviznizprdva KS 1 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 s00,00

Spoluprace s reviz.technikem hoc 4 0,00 280,00 1120,00 280,00 1120,00

materiSl 4?0,10

9 872,LO 18 592,00
0,00

0,00

42,00

7 500,00

470,10

0,00

f,1a ilova 12

lao. o r9E

o c12 0r')

1.

. DLE CSN 331500

Elektromontaze celkem

192,00,

?0!,09:
30,00.

.9roo: .,,' ..
rhod

.i
0,00r

o,ool



Musil
,9.20

o,00

1

-i-j___-_-J

5

Hodnota

Seznam praci a dodSvek elektrotechnichfch zaiizeni
Vs Drobn6ho 45a - Mannhaten
So 02 MEieni a regulace
M6sto Brno

MaR

2016
Uveden6 ceny jsou v Ki a nezahrnuji dai z piidan6 hodnoty

2,60

.1,00
o.0o


